ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng     năm 2023

V/v cung cấp danh sách phục vụ

khảo sát, đo lường sự hài lòng

về sự phục vụ của cơ quan

hành chính nhà nước năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh về

việc Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của

cơ quan hành chính nhà nước năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định tại Công văn số 1656/SNV-

CCHCVTLT ngày 21/9/2023 về việc cung cấp danh sách phục vụ khảo sát, đo lường

sự hài lòng về sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2023,

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn cung cấp danh sách phục vụ khảo sát, đo

lường sự hài lòng về sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước năm 2023, cụ thể

như sau:

- Danh sách thôn, làng, khối phố được chọn để khảo sát, đo lường sự hài lòng

về sự phục vụ hành chính năm 2023: 21 thôn, khối phố thuộc 07 xã, thị trấn.

(Phụ lục 3 kèm theo)

- Danh sách nhân khẩu từ 18 tuổi trở lên, hiện đang có mặt tại địa phương

thuộc các thôn, khối phố được chọn khảo sát: 420 hộ với 796 nhân khẩu.

(Phụ lục 4 kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp để Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- C, PCVP + CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:35:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-29T07:10:30+0700

		2023-09-29T07:16:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:30:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:30:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:30:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:30:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!